様式20号
令和○○年○月○日

兵庫県契約担当者
兵庫県立姫路南高等学校長　　塚田　誠司　様

入札参加業者名

質疑について

標記のことについて、下記のとおり質疑書を提出します。

記

1 工事名 県立姫路南高等学校講義棟増築その他工事
2 工事場所 姫路市大津区天満１９１－５
3 質疑書

番
号

4

1

○○○○○○○○
と考えてよろしいでしょうか。

図面
Aー３７

2

3

5

回答図面番号 質疑事項

内訳明細書
P１３

○○○○○○○○
と考えてよろしいでしょうか。

番
号

図面番号 質疑事項 回答

6

図面
Aー３７

○○○○○○○○
と考えてよろしいでしょうか。

7

8

9

内訳明細書
P１３

○○○○○○○○
と考えてよろしいでしょうか。

10